
 
 
 
 
 

AREA RICERCA, BIBLIOTECHE, 

INTERNAZIONALIZZAZIONE  

E TERZA MISSIONE  

  
 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione VII/16 

N. allegati: 1 

 
 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE SERVIZIO CIVILE REGIONALE 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

 vista la legge 6.3.2001, n. 64 recante: “Istituzione del servizio civile nazionale” e s.m.i.;  

 visto l’Avviso della Regione Toscana per la selezione di 3.150 giovani da impiegare nei progetti di servizio 
civile regionale finanziati con il POR–FSE 2014/2020-Giovanisì, emanato con decreto dirigenziale n. 6584 del 
29 aprile 2019 (pubblicato sul Bollettino ufficiale della Regione Toscana (BURT) n. 19 – parte III supplemento 
n. 70 dell' 8/5/2019); 

 visto l’allegato C al suddetto bando che assegna all’Università degli Studi di Siena, per la realizzazione del 
progetto “Puzzle d’Autore: valorizzare la storia del territorio con tessere librarie” 10 volontari da impiegare 
in tale progetto; 

 vista la D.D.G. prot. 112744 del 05/07/2019 con cui è stata nominata la commissione per la valutazione 
delle candidature pervenute; 

 visti gli atti redatti dalla Commissione medesima; 

 vista la graduatoria di merito elaborata dalla commissione sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli 
candidati tenendo conto anche delle posizioni di ex-aequo; 

DISPONE 
 

1. Sono approvati gli atti della selezione per la realizzazione del progetto “Puzzle d’Autore: valorizzare la storia 
del territorio con tessere librarie”,  per il reclutamento di  10 volontari da impiegare in tale progetto. 

2. E' altresì approvata la graduatoria di merito allegata alla presente disposizione che ne costituisce parte 
integrante (allegato 1). 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale vicario 
Giovanni Colucci 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Guido Badalamenti 
 
 
 
Allegato 

 Graduatoria 
 
 

http://www.regione.toscana.it/bancadati/atti/DettaglioAttiD.xml?codprat=2019AD00000007493



		2019-08-23T15:53:01+0000
	BADALAMENTI GUIDO


		2019-08-26T10:11:19+0000
	COLUCCI GIOVANNI




